2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2023 № 1249

Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  №  3
К  КОНЦЕССИОННОМУ  СОГЛАШЕНИЮ  ОТ  02.10.2017
ПО  СОЗДАНИЮ  И  ЭКСПЛУАТАЦИИ  СИСТЕМЫ  УПРАВЛЕНИЯ
ПЛАТНЫМИ  ГОРОДСКИМИ  ПАРКОВКАМИ  НА  ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ВОРОНЕЖ

	г. Воронеж
	«___» _______________ 2023 г.

[bookmark: P39]Муниципальное образование городской округ город Воронеж, от имени которого выступает администрация городского округа город Воронеж, действующая на основании решения Воронежской городской Думы от 10.07.2008 № 213-II «Об органе, уполномоченном принимать решения о заключении концессионных соглашений в отношении объектов концессионных соглашений, права собственности на которые принадлежат муниципальному образованию городского округа город Воронеж», в лице главы городского округа город Воронеж Кстенина Вадима Юрьевича, действующего на основании Устава городского округа город Воронеж, принятого постановлением Воронежской городской Думы от 27.10.2004 № 150-I, именуемое в дальнейшем Концедент, с одной стороныи ООО «Городские парковки» в лице генерального директора Буравлевой Оксаны Павловны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Концессионер, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к концессионному соглашению от 02.10.2017 по созданию и эксплуатации системы управления платными городскими парковками на территории городского округа город Воронеж (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела II «Объект Соглашения» Соглашения дополнить абзацем следующего содержания:
«Стороны подтверждают, что, после завершения реконструкции нежилого помещения, в Едином государственном реестре недвижимости проведен учет изменений сведений о нежилом помещении: часть нежилого здания лит. О, О1, назначение – нежилое, этаж № 1, этаж № 2, кадастровый номер 36:34:0507020:1646, площадь – 463,2 кв. м, адрес: г. Воронеж, ул. Пирогова, 87м.».
[bookmark: P800][bookmark: P798][bookmark: P788][bookmark: P781][bookmark: P777][bookmark: P772][bookmark: P287][bookmark: P153][bookmark: P125][bookmark: P102]2. Пункт 12.5 раздела XII «Концессионная плата по Соглашению» Соглашения изложить в следующей редакции:
«12.5. Концессионная плата перечисляется Концеденту в доход бюджета городского округа город Воронеж на счет:
Получатель: УФК по Воронежской области (управление транспорта администрации городского округа город Воронеж)
ИНН 3666181588
КПП 366601001
ОКТМО 20701000
Лицевой счет 04313001000
БИК 012007084
Единый казначейский счет (кор. счет) 40102810945370000023
Казначейский счет (расчетный счет) 03100643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж
КБК 975 111 09044 04 0000 120.».
3. В разделе XXIV «Адреса и реквизиты Сторон» Соглашения реквизиты Концедента изложить в следующей редакции:
«Администрация городского округа город Воронеж
Юр. адрес: ул. Плехановская, д.10, г. Воронеж, 394018
ИНН 3666181588
КПП 366601001
Лицевой счет 04313001000
Единый казначейский счет (кор. счет) 40102810945370000023
Казначейский счет (расчетный счет) 03100643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж
БИК 012007084
Тел/факс: (473) 271-44-66, (473) 228-33-65».
4. Остальные условия Соглашения и приложения к нему, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено на русском языке в 3 экземплярах, имеющих равную юридическую силу: 2 экземпляра для Концедента, 1 экземпляр для Концессионера.

АДРЕСА  И  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

	КОНЦЕДЕНТ:

	КОНЦЕССИОНЕР:

	Администрация городского округа
город Воронеж
Юр. адрес: ул. Плехановская, д. 10,
г. Воронеж, 394018
ИНН 3666181588, КПП 366601001
Лицевой счет 04313001000
Единый казначейский счет (кор. счет) 40102810945370000023
Казначейский счет (расчетный счет) 03100643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ  ВОРОНЕЖ
БАНКА  РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж
БИК 012007084
Тел./факс: (473) 271-44-66,
(473) 228-33-65

	ООО «Городские парковки»
Юр. адрес: ул. Королева, д. 2а,
офис 301,
г. Белгород, 308012
ИНН 3123326294, КПП 312301001
Расч. счет 40702810102970000965
в АО «Альфа-Банк»
Кор. счет 30101810200000000593
БИК 044525593
Тел/факс: (4722) 77-72-13

ПОДПИСИ  СТОРОН:

От Концедента:

___________/ ____________ /
«____» ____________ 2023 г.
М.П.

От Концессионера:

____________/ _____________ /
«____» ______________ 2023 г.
М.П.

	Исполняющий обязанности руководителя
управления транспорта

М.А. Захаров